ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2018 года

	№
	65/581-4

	п.г.т. Рамешки

О восстановлении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Тверской области с правом решающего голоса Бачковой Анастасии Вячеславовны
В связи с официальным опубликованием 14 сентября 2018 года в газете «Родная земля» №36 (11550) результатов выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области четвертого созыва, руководствуясь разделом 13 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных Постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 17 февраля 2010 г. N192/1337-5 (в ред. Постановлений ЦИК России от 05.12.2012 N 152/1138-6, от 16.01.2013 N156/1173-6, от 26.03.2014 N223/1435-6, от 10.06.2015 N286/1680-6, от 23.03.2016 N 329/1874-6), в соответствии с постановление территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 25.07.2018 г. № 54/437-4 «О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Тверской области с правом решающего голоса Бачковой Анастасии Вячеславовны» территориальная избирательная комиссия Рамешковского района Тверской области постановляет:
1. Восстановить полномочия Бачковой Анастасии Вячеславовны – члена территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса.

2. Ознакомить А.В. Бачкову с настоящим постановлением территориальной избирательной комиссии Рамешковского района.

3. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района В.А. Сухарева.
Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района                                               В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района                                               А.С. Частухина